
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

177 

62 

77 

2 

11 

70 

58 

616 

23 

5 

17 

9 

65 

26 

61 

33 

Nome 

GIULIANO CLAUDIO 

ODDO CLAUDIO 

DOMINGO FRANCESCO 

POMA GIUSEPPE 

MARTINES GIUSEPPE 

SERSE GIUSEPPE 

TUFANIO GIUSEPPE 

CALANDRINO GASPARE 

DI GENOVA SALVATORE 

SANTORO ANGELO MASSIMILIANO 

LO CASCIO FEDELE 

FERLITO MARIO 

GERON SERGIO 

RUGGIRELLO PAOLO 

SOLINA FRANCESCO 

SANSICA ALFIO 

Classe 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

Tempo Migliore 

25.827 

25.974 

25.976 

26.051 

26.060 

26.201 

26.292 

26.352 

26.488 

26.647 

26.677 

26.683 

26.766 

26.961 

27.168 

Nel Giro 

3 

10 

4 

2 

8 

6 

10 

2 

7 

5 

10 

6 

3 

6 

10 

0 

Velocità Migliore 

69,695 

69,300 

69,295 

69,095 

69,071 

68,700 

68,462 

68,306 

67,955 

67,550 

67,474 

67,459 

67,249 

66,763 

66,254 

- 

Diff 

0.147 

0.149 

0.224 

0.233 

0.374 

0.465 

0.525 

0.661 

0.820 

0.850 

0.856 

0.939 

1.134 

1.341 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 27/10/2013 12:57:16 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

SSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

I Trofeo Città di Trapani 

125 TRAPANI DAY OVER 35 

QUALIFICA 

Qualifica (5:00 Tempo) Iniziato a 12:51:17 

Circuito Cittadino Trapani 0,500 Km. 

27/10/2013 12:50 


